
令和３年度　ボーイスカウト松山地区定期総会内容承認回答書

団　号 役　職

氏　名

1

2

3

4

5

6

○　印にて回答下さい。

　※　異議ありの場合の意見を書いて下さい。

　※　文字訂正等があれば書いて下さい。

ボーイスカウト松山地区協議会　

会　長　　　野　志　克　仁　殿

令 和 ２ 年 度 事 業 報 告

令 和 ２ 年 度 決 算 報 告

監 査 報 告

異議なし 異議あり議　　案　　内　　容

議案内容について、次の通り回答します

4月27日(火)までに、団で取りまとめて、松山地区事務局までお願いします。

令和３年度 事業計画(案)

令 和 ３ 年 度 予 算 ( 案 )

役 員 選 出 ( 案 )


